
平成 21 年 4 月 30 日 

   各    位 
                             会 社 名   株 式 会 社  学 習 研 究 社 

                             代 表 者 名   取締役社長  遠 藤 洋 一 郎 

                             コード番号    ９４７０・東証第１部 

 情報取扱責任者     執行役員財務戦略室長   川又 敏男 

                    ℡  03－6431－1015 

 

役員報酬の返上に関するお知らせ 

 

当社は、本日公表の「業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、平成２１年 3 月期の業績予想

において大幅な乖離を生じたことに鑑み、役員報酬を下記のとおり返上いたしますのでお知らせいたします。なお、平成

21 年 3 月期分の業績連動型役員報酬（従前の役員賞与）は支給いたしません。 

 

記 

 

（返上の内容） 

 平成 21 年 5 月支給分につき次のとおり実施いたします。 

代表取締役社長        減額６０％ 

専務取締役（２名）      減額４０％ 

常務取締役（１名）      減額４０％ 

常勤取締役（６名）      減額３０％ 

 

当社経営陣一同は、社員とともに業績向上に向けて邁進する所存でございますので、今後ともご支援賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 
         


